[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.02.2021

 № 15
ст. Раздольная

О создании штаба по ликвидации последствий неблагоприятных погодных условий на территории Раздольненского сельского поселения
В целях принятия неотложных мер по ликвидации последствий неблагоприятных погодных условий на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Создать оперативный штаб по ликвидации последствий неблагоприятных погодных условий на территории Раздольненского сельского поселения в составе согласно приложению (приложение № 1).
2. Определить основными задачами оперативного штаба:

2.1. Организацию работы по принятию неотложных мер по ликвидации последствий неблагоприятных погодных условий, повышению надежности и обеспечению устойчивости функционирования организаций при возникновении неблагоприятных погодных условий.

2.2. Разработку предложений по расчистке снежных заносов и ликвидации последствий неблагоприятных погодных условий;
2.3. Принятие мер по информированию населения об обстановке, складывающейся на территории Раздольненского сельского поселения в ходе ликвидации последствий неблагоприятных погодных условий.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 16 февраля 2021года № 15
«О создании штаба по ликвидации последствий неблагоприятных погодных условий на территории Раздольненского сельского поселения»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

начальник общего отдела

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 16 февраля 2021 года № 15
СОСТАВ
оперативный штаб по ликвидации последствий неблагоприятных погодных условий на территории Раздольненского сельского поселения в составе согласно приложению
	Еригин Анатолий Николаевич
	- глава Раздольненского сельского поселения Кореновского района, председатель

	                        Члены штаба

	Артюшенко

Наталья Анатольевна
	- заведующая МДОБУ Д/С №37 МО Кореновский район (по согласованию);

	Вялых

Петр Алексеевич
	- председатель территориального общественного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района № 1(по согласованию);

	Дець

Елена Владимировна
	- председатель территориального общественного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района № 2(по согласованию);

	Косолапов

Михаил

Владимирович
	- директор муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры» (по согласованию);

	Немцев Александр Сергеевич
	- директор муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» Раздольненского сельского поселения (по согласованию);

	Назаренко

Олег Михайлович
	- старший участковый уполномоченный полиции и по делам несовершеннолетних отдела министерства внутренних дел России по Кореновскому району (по согласованию);

	Рассохина Людмила Ивановна
	- директор муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 4 (по согласованию);

	Суханова

Елена Николаевна
	- председатель территориального общественного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района № 3(по согласованию);

	Федорова

Элина Николаевна
	- участковый педиатр офиса врача общей практики муниципального учреждения здравоохранения центральная районная больница Кореновского района (по согласованию).

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин